AIR CONDITIONING
ceník
komerčních
systémů SDV,
chiller a fan
coil jednotek
2026
BRNOCLIMA a.s., tel. 530 33 44 00, e-mail: obchod@brnoclima.cz

(Zahrnut v ceně)
PRODEJNÍ CENA CZK
kW - dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)
dB (A)
Š × V × H (mm) /
/ Hmotnost (kg)
Vnitřní /
Venkovní
jednotka
Vn. / Ven. j.
BEZ DPH
BEZ DPH
SDV6 - VENKOVNÍ JEDNOTKY  s výdechem nahoru
053081000017200 SDV6-E252ATI 25,2 / 25,2 R410A 58 940x1760x825 / 195 01.04.03 152,00 243 160
053081000017203 SDV6-E280ATI 28 / 28 R410A 58 940x1760x825 / 195 01.04.03 152,00 244 350
053081000017206 SDV6-E335ATI 33,5 / 33,5 R410A 61 940x1760x825 / 195 01.04.03 152,00 288 890
053081000017209 SDV6-E400ATI 40 / 40 R410A 65 940x1760x825 / 215 01.04.03 0,00 344 790
053081000017212 SDV6-E450ATI 45 / 45 R410A 65 940x1760x825 / 215 01.04.03 0,00 349 610
053081000017215 SDV6-E500ATI 50 / 50 R410A 65 1340x1760x825 / 295 01.04.03 0,00 382 000
053081000017218 SDV6-E560ATI 56 / 56 R410A 66 1340x1760x825 / 295 01.04.03 0,00 416 180
053081000017221 SDV6-E615ATI 61,5 / 61,5 R410A 66 1340x1760x825 / 315 01.04.03 0,00 435 440
053081000017224 SDV6-E670ATI 67 / 67 R410A 67 1340x1760x825 / 315 01.04.03 0,00 491 560
053081000017227 SDV6-E730ATI 73 / 73 R410A 68 1880x1760x825 / 366 01.04.03 0,00 595 410
053081000017230 SDV6-E785ATI 78,5 / 78,5 R410A 68 1880x1760x825 / 396 01.04.03 0,00 603 830
053081000017233 SDV6-E850ATI 85 / 85 R410A 68 1880x1760x825 / 396 01.04.03 0,00 622 870
053081000017236 SDV6-E900ATI 90 / 90 R410A 68 1880x1760x825 / 396 01.04.03 0,00 657 510
SDV6 - VENKOVNÍ JEDNOTKY – MODULÁRNÍ s výdechem nahoru
053081000016976 SDV6-E252ATM 25,2 / 25,2 R410A 58 940x1760x825 / 195 01.04.03 152,00 281 310
053081000016979 SDV6-E280ATM 28,0 / 28,0 R410A 58 940x1760x825 / 195 01.04.03 152,00 295 820
053081000016982 SDV6-E335ATM 33,5 / 33,5 R410A 61 940x1760x825 / 195 01.04.03 152,00 316 240
053081000016985 SDV6-E400ATM 40,0 / 40,0 R410A 65 940x1760x825 / 215 01.04.03 0,00 368 690
053081000016988 SDV6-E450ATM 45,0 / 45,0 R410A 65 940x1760x825 / 215 01.04.03 0,00 384 670
053081000016991 SDV6-E500ATM 50,0 / 50,0 R410A 65 1340x1760x825 / 295 01.04.03 0,00 441 970
053081000016994 SDV6-E560ATM 56,0 / 56,0 R410A 66 1340x1760x825 / 295 01.04.03 0,00 480 910
053081000016997 SDV6-E615ATM 61,5 / 61,5 R410A 66 1340x1760x825 / 315 01.04.03 0,00 507 940
053081000017000 SDV6-E670ATM 67,0 / 67,0 R410A 67 1340x1760x825 / 315 01.04.03 0,00 586 730
053081000017003 SDV6-E730ATM 73,0 / 73,0 R410A 68 1880x1760x825 / 366 01.04.03 0,00 638 520
053081000017006 SDV6-E785ATM 78,5 / 78,5 R410A 68 1880x1760x825 / 396 01.04.03 0,00 647 180
053081000017009 SDV6-E850ATM 85,0 / 85,0 R410A 68 1880x1760x825 / 396 01.04.03 0,00 679 700
053081000017012 SDV6-E900ATM 90,0 / 90,0 R410A 68 1880x1760x825 / 396 01.04.03 0,00 689 630
SDV6 - VENKOVNÍ JEDNOTKY – s výdechem do strany
053081000018000 SDV6-E400ASI 40 / 40 R410A - - 59 1130x1760x580 / 187 01.04.05 152,00 216 870
053081000018010 SDV6-E450ASI 45 / 45 R410A - - 60 1250x1760x580 / 214 01.04.03 0,00 245 100
053081000018020 SDV6-E500ASI 50 / 50 R410A - - 61 1250x1760x580 / 214 01.04.03 0,00 283 500
053081000018030 SDV6-E560ASI 56 / 56 R410A - - 61 1250x1760x580 / 234 01.04.03 0,00 292 900
053081000018040 SDV6-E615ASI 61,5 / 61,5 R410A - - 62 1250x1760x580 / 234 01.04.03 0,00 304 950
Položka č.
CENÍK SDV KOMERČNÍCH KLIMATIZACÍ PRO ČR
Platnost od: 24.03.2026
SDV JEDNOTKA MODEL
1 / 10
BRNOCLIMA a.s., tel. 530 33 44 00, e-mail: obchod@brnoclima.cz
SDV6 - VENKOVNÍ JEDNOTKY MINI  – R410A
053081000018532 SDV6-E80AS 7,2 / 7,2 R410A 53 1073x864x523 / 80 01.04.02 81,70 80 720
053081000018535 SDV6-E100AS 9,0 / 9,0 R410A 53 1073x864x523 / 80 01.04.02 81,70 81 420
053081000018557 SDV6-E120AS-3 12,3 / 12,3 R410A 55 1073x864x523 / 109 01.04.03 152,00 106 770
053081000018560 SDV6-E140AS-3 14,0 / 14,0 R410A 56 1073x864x523 / 109 01.04.03 152,00 107 270
053081000018563 SDV6-E160AS-3 15,5 / 15,5 R410A 56 1073x864x523 / 109 01.04.03 152,00 108 820
SDV6 - VENKOVNÍ JEDNOTKY MINI – R32
053081000018500 SDV6-E80BS 7,2 / 7,2 R32 53 1038x864x409 / 77 01.04.02 81,70 73 230
053081000018503 SDV6-E100BS 9,0 / 9,0 R32 53 1038x864x409 / 77 01.04.02 81,70 74 000
053081000018520 SDV6-E120BS-3 12,3 / 12,3 R32 55 1038x864x409 / 110 01.04.03 152,00 98 310
053081000018523 SDV6-E140BS-3 14,0 / 14,0 R32 56 1038x864x409 / 110 01.04.03 152,00 100 920
053081000018526 SDV6-E160BS-3 15,5 / 15,5 R32 56 1038x864x409 / 110 01.04.03 152,00 105 850
053081000018529 SDV6-E180BS-3 17,5 / 17,5 R32 58 1038x864x409 / 110 01.04.03 152,00 109 440
SDV5 - VENKOVNÍ JEDNOTKY – s výdechem do strany
053081000009021 SDV5-100EAS2 9,0 / 9,0 R410A 54 910x712x345 / 52,5 01.04.02 81,70 58 790
053081000009090 SDV5-200EAS 20,0 / 20,0 R410A - - 58 1120×1558×528 / 143 01.04.03 152,00 129 830
053081000009110 SDV5-224EAS 22,4 / 22,4 R410A - - 58 1120×1558×528 / 143 01.04.03 152,00 142 590
053081000009120 SDV5-260EAS 26,0 / 26,0 R410A - - 58 1120×1558×528 / 144 01.04.03 152,00 143 670
053081000009125 SDV5-280EAS 28,5 / 28,5 R410A - - 60 1120×1558×528 / 144 01.04.03 152,00 176 730
053081000009127 SDV5-335EAS 33,5 / 33,5 R410A - - 61 1120×1558×528 / 157 01.04.03 152,00 188 860
SDV6 - NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY – 7rychlostní DC ventilátor, L+R swing, ovladač není součástí balení
053081000019900 SDV6-HF15S 1,5 / 1,8 R410A / R32 27-32 750x295x265 / 9 01.04.05 25,65 16 240
053081000019903 SDV6-HF22S 2,2 / 2,4 R410A / R32 27-33 750x295x265 / 9 01.04.05 25,65 16 390
053081000019906 SDV6-HF28S 2,8 / 3,2 R410A / R32 28-35 750x295x265 / 10 01.04.05 25,65 17 820
053081000019909 SDV6-HF36S 3,6 / 4,0 R410A / R32 28-37 750x295x265 / 10 01.04.05 25,65 19 460
053081000019912 SDV6-HF45S 4,5 / 5,0 R410A / R32 29-37 950x295x265 / 11,5 01.04.05 25,65 22 150
053081000019915 SDV6-HF56S 5,6 / 6,3 R410A / R32 29-41 950x295x265 / 11,5 01.04.05 25,65 22 530
053081000019994 SDV6-H71S 7,1 / 8,0 R410A / R32 46-58 1200x295x265 / 15 01.04.05 25,65 24 790
053081000019997 SDV6-H80S 8,0 / 9,0 R410A / R32 46-60 1200x295x265 / 15 01.04.05 25,65 24 950
SDV6 - KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ KOMPAKTNÍ – 7rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
053401000020890 SDV6-CC15 1,5 / 1,8 R410 / R32 25-29 638x235x575 / 13 - - 01.04.05 25,65 23 420
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 27 060
053401000020893 SDV6-CC22 2,2 / 2,4 R410 / R32 25-29 638x235x575 / 13 - - 01.04.05 25,65 23 640
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 27 280
2 / 10
BRNOCLIMA a.s., tel. 530 33 44 00, e-mail: obchod@brnoclima.cz
053401000020896 SDV6-CC28 2,8 / 3,2 R410 / R32 25-30 638x235x575 / 13 - - 01.04.05 25,65 24 490
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 28 130
053401000020899 SDV6-CC36 3,6 / 4,0 R410 / R32 26-31 638x235x575 / 14 - - 01.04.05 25,65 25 860
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 29 500
053401000020902 SDV6-CC45 4,5 / 5,0 R410 / R32 27-37 638x235x575 / 14 - - 01.04.05 25,65 26 240
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 29 880
053401000020905 SDV6-CC56 5,6 / 6,3 R410 / R32 32-39 638x235x575 / 15 - - 01.04.05 25,65 32 240
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 35 880
053401000020908 SDV6-CC63 7,1 / 8,0 R410 / R32 34-43 638x235x575 / 15 - - 01.04.05 25,65 32 880
053401000019020 CCP 620x65x620 / 2,4 04.18.08 12,26 3 640
SET CENA 37,91 36 520
SDV6 - KAZETOVÉ JEDNOTKY ČTYŘCESTNÉ – 7rychlostní DC ventilátor, ovladač není součástí balení
053401000020918 SDV6-C71 7,1 / 8,0 R410 / R32 29-37 840x204x840 / 22 - - 01.04.05 25,7 34 870
053401000019015 CP 950x50x950 / 5,8 04.18.08 12,26 6 300
SET CENA 37,91 41 170
053401000020921 SDV6-C80 8,0 / 9,0 R410 / R32 29-38 840x204x840 / 22 - - 01.04.05 25,7 36 030
053401000019015 CP 950x50x950 / 5,8 04.18.08 12,26 6 300
SET CENA 37,91 42 330
053401000020924 SDV6-C90 9,0 / 10,0 R410 / R32 29-38 840x246x840 / 22 - - 01.04.05 25,7 38 080
053401000019015 CP 950x50x950 / 5,8 04.18.08 12,26 6 300
SET CENA 37,91 44 380
053401000020927 SDV6-C100 10,0 / 11,2 R410 / R32 33-39 840x288x840 / 24 - - 01.04.05 25,7 39 710
053401000019015 CP 950x50x950 / 5,8 04.18.08 12,26 6 300
SET CENA 37,91 46 010
053401000020930 SDV6-C112 11,2 / 12,5 R410 / R32 33-41 840x288x840 / 24 - - 01.04.05 25,7 41 490
053401000019015 CP 950x50x950 / 5,8 04.18.08 12,26 6 300
SET CENA 37,91 47 790
053401000020933 SDV6-C140 14,0 / 16,0 R410 / R32 34-43 840x288x840 / 26,5 - - 01.04.05 25,7 41 800
053401000019015 CP 950x50x950 / 5,8 04.18.08 12,26 6 300
SET CENA 37,91 48 100
SDV6 - STŘEDOTLAKÉ KANÁLOVÉ JEDNOTKY
053081000021000 SDV6-DM15 1,5 / 1,8 R410 / R32 22-27 710x245x770 / 18,5 - - 01.04.05 25,65 21 100
053081000021003 SDV6-DM22 2,2 / 2,4 R410 / R32 22-27 710x245x770 / 18,5 - - 01.04.05 25,65 21 390
053081000021006 SDV6-DM28 2,8 / 3,2 R410 / R32 22-27 710x245x770 / 18,5 - - 01.04.05 25,65 21 820
053081000021009 SDV6-DM36 3,6 / 4,0 R410 / R32 22-29 710x245x770 / 18,5 - - 01.04.05 25,65 22 410
053081000021012 SDV6-DM45 4,5 / 5,0 R410 / R32 24-33 710x245x770 / 19,5 - - 01.04.05 25,65 25 520
053081000021015 SDV6-DM56 5,6 / 6,3 R410 / R32 25-33 910x245x770 / 24 - - 01.04.05 25,65 27 530
053081000021018 SDV6-DM71 7,1 / 8,0 R410 / R32 26-35 910x245x770 / 25 - - 01.04.05 25,65 29 000
053081000021021 SDV6-DM80 8,0 / 9,0 R410 / R32 28-37 1160x245x770 / 30 - - 01.04.05 25,65 37 360
053081000021024 SDV6-DM90 9,0 / 10,0 R410 / R32 28-37 1160x245x770 / 31 - - 01.04.05 25,65 39 580
053081000021027 SDV6-DM112 11,2 / 12,5 R410 / R32 28-39 1510x245x770 / 37 - - 01.04.06 54,15 40 930
053081000021030 SDV6-DM125 11,2 / 12,5 R410 / R32 29-40 1510x245x770 / 39 - - 01.04.06 54,15 42 430
053081000021033 SDV6-DM140 12,5 / 14,0 R410 / R32 29-40 1510x245x770 / 39 - - 01.04.06 54,15 43 820
053081000021037 SDV6-DM160 16,0 / 18,0 R410 / R32 31-42 1510x245x770 / 39 - - 01.04.06 54,15 44 460
3 / 10
BRNOCLIMA a.s., tel. 530 33 44 00, e-mail: obchod@brnoclima.cz
SDV6 - VYSOKOTLAKÉ KANÁLOVÉ JEDNOTKY
053081000020050 SDV6-DH56 5,6 / 6,3 R410A / R32 30-39 1135x299x770 / 35 - - 01.04.05 25,65 33 920
053081000020053 SDV6-DH71 7,1 / 8,0 R410A / R32 30-39 1135x299x770 / 35 - - 01.04.05 25,65 34 330
053081000020056 SDV6-DH80 8,0 / 9,0 R410A / R32 30-39 1135x299x770 / 35 - - 01.04.05 25,65 36 050
053081000020059 SDV6-DH90 9,0 / 10,0 R410A / R32 31-40 1135x299x770 / 35 - - 01.04.06 54,15 41 060
053081000020062 SDV6-DH112 11,2 / 12,5 R410A / R32 32-41 1485x299x770 / 44,5 - - 01.04.06 54,15 43 950
053081000020065 SDV6-DH125 12,5 / 14,0 R410A / R32 33-41 1485x299x770 / 46,5 - - 01.04.06 54,15 44 980
053081000020068 SDV6-DH140 14,0 / 16,0 R410A / R32 34-43 1485x299x770 / 46,5 - - 01.04.06 54,15 46 560
053081000020071 SDV6-DH160 16,0 / 18,0 R410A / R32 35-44 1485x299x770 / 46,5 - - 01.04.06 54,15 47 930
053081000020074 SDV6-DH200 20,0 / 22,5 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 01.04.06 54,15 78 610
053081000020077 SDV6-DH224 22,4 / 25 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 01.04.06 54,15 80 970
053081000020100 SDV6-DH252 25,2 / 26,0 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 01.04.06 54,15 82 270
053081000020103 SDV6-DH280 28,0 / 31,5 R410A / R32 42-51 1300x580x900 / 125 - - 01.04.06 54,15 87 400
053081000020106 SDV6-DH335 33,5 / 38,0 R410A / R32 43-52 1300x580x900 / 128 - - 01.04.06 54,15 97 830
053081000020109 SDV6-DH400 40,0 / 45,0 R410A / R32 48-58 1850x580x900 / 166 - - 01.04.06 54,15 123 050
053081000020112 SDV6-DH450 45,0 / 56,0 R410A / R32 48-58 1850x580x900 / 166 - - 01.04.06 54,15 125 810
053081000020115 SDV6-DH560 56,0 / 63,0 R410A / R32 49-59 1850x580x900 / 170 - - 01.04.06 54,15 130 860
VYSOKOTLAKÉ KANÁLOVÉ SPLIT SYSTÉMY R410
053401000015820 SIDH-280AI 28,0 / 31,5 - 42-51 1300 × 580 × 900  / 128 01.04.06 54,15 67 980
053401000015821 SODH-280AI 28,0 / 31,5 R410A 60 1120×1568×52 / 143 01.04.03 152,00 150 470
SET CENA 206,15 218 450
SDV6 - KANÁLOVÉ JEDNOTKY  SE 100% PŘÍVODEM ČERSTVÉHO VZDUCHU
053081000021200 SDV6-DF90 9,0 / 8,1 R410A / R32 29-39 1095x310x773 / 37,5 - - 01.04.06 54,15 38 730
053081000021210 SDV6-DF140 14,0 / 12,5 R410A / R32 45-32 1095x310x773 / 40 - - 01.04.06 54,15 39 880
053081000021220 SDV6-DF160 16,0 / 14,0 R410A / R32 45-33 1095x310x773 / 40 - - 01.04.06 54,15 40 940
SDV5 - KANÁLOVÉ JEDNOTKY – možnost napojit na dekorační panel
053081000005250 SDV5-17DAP 1,7 / 2,2 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 25,65 19 310
053081000005250 SDV5-22DAP 2,2 / 2,6 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 25,65 19 670
053081000005251 SDV5-28DAP 2,8 / 3,2 R410A 23 - 32 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 25,65 20 060
053081000005252 SDV5-36DAP 3,6 / 4,0 R410A 25 - 33 780x210x500 / 18 - - 01.04.05 25,65 20 260
053081000005253 SDV5-45DAP 4,5 / 5,0 R410A 25 - 36 1000x210x500 / 21,5 - - 01.04.05 25,65 23 510
053401000018960 SDV5-01P Dekoračníí panel pro kanálové jednotky SDV5-22/28/36DAP  -  - 4 280
053401000018965 SDV5-02P Dekoračníí panel pro kanálové jednotky SDV5-45/56DAP  -  - 3 560
053501000001315 RM05B Dálkový ovladač k vnitřním jednotkám SDV5 05.29.01 1,43 1 200
053511000000670 SWC-86ED Nástěnný ovladač k vnitřním jednotkám SDV5 s teplotním čidlem a servisním přístupem 05.29.01 1,43 3 320
053511000000675 SWC-120G 05.29.01 1,43 7 250
SDV6 - PODSTROPNĚ PARAPETNÍ JEDNOTKY
053081000018580 SDV6-F36 3,6 / 4,0 R410A / R32 25 - 33 1069x674x234 / 25 - - 01.04.05 25,65 27 480
053081000018583 SDV6-F45 4,5 / 5,0 R410A / R32 30 - 36 1069x674x234 / 25 - - 01.04.05 25,65 29 750
053081000018586 SDV6-F56 5,6 / 6,3 R410A / R32 33 - 43 1069x674x234 / 25 - - 01.04.05 25,65 30 220
053081000018589 SDV6-F71 7,1 / 8,0 R410A / R32 33 - 43 1284x674x234 / 30 - - 01.04.05 25,65 31 190
053081000018592 SDV6-F80 8,0 / 9,0 R410A / R32 34 - 45 1284x674x234 / 30 - - 01.04.05 25,65 35 310
053081000018595 SDV6-F90 9,0 / 10,0 R410A / R32 34 - 45 1284x674x234 / 30 - - 01.04.05 25,65 38 730
053081000018598 SDV6-F100 10,0 / 11,2 R410A / R32 32 - 42 1649x674x234 / 36 - - 01.04.06 54,15 44 490
053081000018601 SDV6-F112 11,2 / 12,5 R410A / R32 33 - 44 1649x674x234 / 36 - - 01.04.06 54,15 47 580
053081000018604 SDV6-F125 12,5 / 14,0 R410A / R32 38 - 49 1649x674x234 / 36 - - 01.04.06 54,15 48 110
053081000018607 SDV6-F140 14,0 / 16,0 R410A / R32 40 - 52 1649x674x234 / 36 - - 01.04.06 54,15 48 340
Nástěnný ovladač k vnitřním jednotkám SDV5 s týdenním časovačem, skupinovým ovládáním až pro 16 vnitřních jednotek a
servisním přístupem
4 / 10
BRNOCLIMA a.s., tel. 530 33 44 00, e-mail: obchod@brnoclima.cz

053501000000617 SAHK-00 AHU box 2,2-8kW, kompatibilní s SDV6, SDV5, SDV5-3P 0-10V dle teploty nebo dle výkonu 05.32.05 7,03 14 120
053501000000620 SAHK-01 AHU box 9-20kW, kompatibilní s SDV6, SDV5, SDV5-3P 0-10V dle teploty nebo dle výkonu 05.32.05 7,03 14 670
053501000000623 SAHK-02 AHU box 21-36kW, kompatibilní s SDV6, SDV5, SDV5-3P 0-10V dle teploty nebo dle výkonu 05.32.05 7,03 15 440
053501000000627 SAHK-03 AHU box 37-56kW, kompatibilní s SDV6, SDV5, SDV5-3P 0-10V dle teploty nebo dle výkonu 05.32.05 7,03 17 710
053501000000630 SAHK-04 AHU box 57-168kW, kompatibilní s SDV6, SDV5, SDV5-3P 0-10V dle teploty nebo dle výkonu 05.32.05 7,03 19 840
SDV6/SDV5 PŘÍSLUŠENSTVÍ - refnety
053501000002870 SREF-01 Rozbočovač  -  - 1 160
053501000002910 SREF-02 Rozbočovač  -  - 1 560
053501000002940 SREF-03 Rozbočovač  -  - 2 410
053501000002970 SREF-04 Rozbočovač  -  - 3 480
053501000003010 SREF-05 Rozbočovač  -  - 4 430
053501000003040 SREF-06 Rozbočovač  -  - 5 630
SDV6/SDV5 PŘÍSLUŠENSTVÍ - MODULÁRNÍ - refnety
053501000003140 SDV5-HW02N1M Rozbočovač pro modulární jednotky SDV5  -  - 6 500
053501000003150 SDV5-HW03N1M Rozbočovač pro modulární jednotky SDV5  -  - 11 360
053501000003260 SDV6-HW02N56M Rozbočovač pro 2 modulární jednotky SDV6 nad 56 kW  -  - 8 670
053501000003270 SDV6-HW03N96M Rozbočovač pro 3 modulární jednotky SDV6 nad 96 kW  -  - 17 740
5 / 10
BRNOCLIMA a.s., tel. 530 33 44 00, e-mail: obchod@brnoclima.cz
SDV5 PŘÍSLUŠENSTVÍ - 3 TRUBKOVÝ SYSTÉM
053501000003151 SDV5-01DB3P Distribuční box pro připojení 1 skupiny až 8 vnitřních jednotek 04.18.10 12,26 28 310
053501000003154 SDV5-04DB3P Distribuční box pro připojení 4 skupin až 20 vnitřních jednotek 04.18.11 25,65 59 330
053501000003155 SDV5-06DB3P Distribuční box pro připojení 6 skupin až 30 vnitřních jednotek 04.18.11 25,65 77 400
053501000003160 SDV5-08DB3P Distribuční box pro připojení 8 skupin až 40 vnitřních jednotek 04.18.11 25,65 96 550
053501000003165 SDV5-10DB3P Distribuční box pro připojení 10 skupin až 47 vnitřních jednotek 04.18.12 54,15 114 920
053501000003170 SDV5-12DB3P Distribuční box pro připojení 12 skupin až 47 vnitřních jednotek 04.18.12 54,15 129 370
053501000003795 SDV5-HN01P Rozbočovač mezi venkovní jednotku a SDB box, třítrubkový systém  -  - 1 540
053501000003800 SDV5-HN02P Rozbočovač mezi venkovní jednotku a SDB box, třítrubkový systém  -  - 1 910
053501000003805 SDV5-HN03P Rozbočovač mezi venkovní jednotku a SDB box, třítrubkový systém  -  - 2 810
053501000003810 SDV5-HN04P Rozbočovač mezi venkovní jednotku a SDB box, třítrubkový systém  -  - 4 320